mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:”

! i Lo
L | |

PC-FEL WOLF-Aufsitzmiher TYPEN-NR. : 4257 090
Derby Comfort” ‘SERIEN NR.: S'FHE TYPENSCHILD
mit Elektrostart

TECHNISCHE DATEN PC-FEL

1 Gerat ' :

Schrittbreite j : 620 mm

Schritthohe 32-38-50-62-74 M

Geschwindigheiten ' ' vorwdrts: 1, Gang 1,4 km/h
Z. Gang 2,5 km/h
3. Gang 3,5 km/h
4. Gang 4.5 km/h
5. Gana 5,2 km/h

rickwirts 1.5 km/h
2 Motor

Briggs » Stratton - Viertaktmotor, Tuftgekihit

fotor 190 707

Type 0901-01

Leistung 5.6 GIN-PS (4,7 ki)

Hubraum 319 cm?

Nenndrehzah 2700 I/min,

geeiqnete Ziindkerze Champion RC-J8

Elektrodenabstand 0.5 nm

Luftfilter Nadluftfilter

Schmierung qutes Markeno? HD SAE 3§

OImenge 0,95 Liter

Starter Elektrostart

Abschalten Schlusselschalter

Gewicht : 981 N (100 kq)

Anderungen aus technischen hrunden vorhend | ten

K19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

R T S AT (T T B e RO b | st i 4 S
i g | i E i LSRG -
oo i I S SRRl | Rl N A _
o : L —
; - -
H 3 .
; - i
i i |
i | r
i z ,,,l
] :
: } ' b
: : i
.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf .

NR:4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe AufsitzmAaher mit E.-Start Derby Comfort Jahr: 86 Typ

Wolf Ersatzteillisten

By B A *! o BE e e {ﬂl i i T e A |
ERSATZTEILLISTE FOR PC-FEL CHASSIS
Bild-Nr. Besltell-ﬂr. Einzelteil-Bezetchnung o Stck.
] H FL
) 9 05 Sitz o -y B
2 42 304 Konsole | -
3 017 909 Federrring 8 DIN 127 ' )
4 0010 248 Schraube 5/16 - 18 x 1e" ' 1
5 4259 100 Zindschllissel 1
6 4259 100 Verkleidung - | 1 —
7 001D 207 Schraube 5/16 - IB » lJM" 2
8 0017 123 Scheibe ' 6 -
9 4258 244 Scheibe ' 2
10 4258 235 Gummipuffer 2
1" 4258 308 U-Lisen ' 1
2 0016 225 Mutter 5/16 - 18 2
13 Qotd 315 HMutter 1/3 - 20 4 _
14 4258 520 Riemenscheibe ‘; 1
15 0017 909 Federring 8 DIN 12? L 2
16 0016 225 Mutter 5/1€ - 18 ' 2
Y] 0010 220 Schraube 1/4 - 20 & S/fi 4
18 4258 521 Riemenfﬂhrung i I 1
19 0010 299 Schraube 3/8°- 24.% 34 1
20 0017 I Federring 10 DIN 127 ' - 1 _ _
21 4258 513 Keilriemen 3/2" x 53 "| - 1
22 4258 514 Riemenschetibe 1
23 4258 315 Strebe P y 2
23 4258 302 FuBpolster rechts I 1
25 4258 303 FuBpolster Jimks & | - 1 - -
26 4258 245 Hutter | I 1
27 4258 016 Hebel kompl. i _ ] _ L
28 4258 523 Gewindebolzen ! ' 1
29 0016 225 Hutter 5/16 - 19 : 2
30 4258 010 Rahmen kompl. | i1~ !
3 4269 280 Schwingungsisolatar 2
R 4258 235 Gunmipuffer : - — 2 - -
KX] 4259 247 Scheibe : 2
34 0016 225 Hutter 5/16 - 18 2 -
35 0016 329 HMutter 5/16 - 18 6
36 4258 316 Lasche - 6
kK 4258 248 Benzinleitung 1
k! } 4258 249 Klammer '
k'] 4258 056 @enzinhahn - 1 - -
40 4258 251 Buchse i )
a1 0016 660 Hutmutter 5/16 - 18 ' 2
42 0017 123 Scheibe 2
43 1034 501 Tankdeckel !
43 - 4258 050 -~ -~ Tank kompl}. - ) —
45 4258 252 Stift .t 1
46 4258 253 Klemnfeder AL 1 _
47 - 0016 329 Mutter 5/16 - 18 - [ ]
43 4258 301  Halterung - 2
49 ° 0010 216 Schraube 5/16 - IB 3;'4" L
Schraube 1/8 - 20 x 3/4° 2

50 0010 369

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAsher

mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

v \‘t FRS I | e !'-,—" R — i B
51 00j6 225  Wutter 14 -20 | Y 3
52 258 Klemmband kompl. vorne 1
53 4248 0 Kienmband kompY. Minten 1
59 Qef0 29 Schraube 5/16 - 18 x 3/4 2
55 4249 101 Schiusselanhinger: | !

56 4249 05) - Ladebuchse komp).| | | ! -

| _
| _
_ ST —
|
I.

K22

e
>

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

SCHNEIDELNRICHIUNG T -

i
| |
[ i
i ! I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby -Comfort" Jahr: 86 Typ:

ERSATZIEILLISTE FOR PC-FEL SCHNEIDEINRICHTUNG

Bild-Nr, Be@tell-_ﬂr. Einzel\teil-ﬂgzeictgpung7 o Stck. .

} 1010 216 Schraube 5/16 - 18 x 3/4" ; _ 4 - -
2 Gestinge 5 ‘ P )
k| Windkanal kp}, = | !
4 Schraube 1/4 - 20 'x 5/8" : 2
5 Gewindebolzen f ; 1
6 Halter Yinks : : 1
7 Fiuhrung kpl. : : 1
8 Mutter 3/8 - 16 . | 4 —
9 : Gewindebolzen : 2
10 0016 315 Mutter 1/4 - 20 2
Al 4248 4904 Halter rechts i 1
12 42598 406 Wellengehduse - § 1
13 ~ 0017 %09 'Federring 8 DIN 127 : ) - -
14 G016 225 Mutter 5/16 - 18 Ei : 4
15 00%6 2265 Mutter 5/16 - 24 ? 2 - =
16 4258 400 Messerbalken ! - I
7 0010 296 Schraube 5/16 - 28 x 1! 2
8 017 911 Federring 10 DIN 127 | : |
19 0010 249 Schrzube 3/8 - 28 § 3" 1
20 4258 407 Messerkupplung - 1
21 4258 408 Gehausehﬁlfte : S 4
22 4258 409 Welle - ' P !
23 0010 369 6kt .-Schraube 1/4 + 20|x 3/4" 2
2 4258 254 Bolzen a 1
25 7082 503 Achskappe 1 -
26, . 4258 410 halter : 1
27! 0316 223 Mutter 1/4 - 20 - 2 -
28 0017 12} Scheibe 2
29 4258 255 Feder )
30 4258 a1 Stife ! e
3t 4258 022 Prallblech !
32 4258 412 Hlappe | -
33 0016, 315 Mutter 1/4 - 20 2
34 4258 413 Buchse 1
35 4258 414 Hebel ) 1
36 gz 29 S¢hedbe o 1
7. 2010 217 Schraube 5/16 - 18 x (LI 1
38 4258 256 Schraube - !
39 018 930 Splint 2,5 x 20 | -
40 4258 257 Scheioe 2
41 4258 415 Gestinge ; 1
42 - - 4258 A6 Bremsbelag 1
43 0017 120 " Scheibe ! -
44 Q017 967 Federring 50I8 127 t
a5 - aate 327 futter ! 1
46 0016 315 ° Mutter 1/4 - 20 ! 1 —
.47 . 4258 258 - Spannseife i 1
9 6016 329 Mutter 5/16 - 18 1 S
49 70097 121 Scheibe ' 1
50 4258 417 Fihrungsbolzen 1

|

|
_l_..
2\

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

g |
|
i |
i i
i i . _ _
51 4258 017 Halterung kpl. L 1
52 0017 911 Federring 10 DIN 127 i = : 1
53 00tn 250 Schraube 3/8 - 16 ¥ 5/8. — ! - =
54 4258 420 Gewindebolzen 1' - ' 1
55 4258 419: Lasche ‘1 2
56 0017 911 Federring 10 DIN 127 . 2 )
57 0016 235 Mutter 3/8 - 16 @ ) : 2
58 4258 245 Mutter 4 ;? - 2 -
59 4258 524 Achsbolzen : : 2
60 4258 259 Scheibe 2 - =
61 4269 051 Rad 4 2
62 4258 418 Gewindebolzen - 2
63 4258 525 Radtriger - 2
&3 426§ 208 Klemmfeder 2
65 4258262 Scheibe 2. —
66 4258 100 | Griff )
67 4258 127 Verstellhevel 1
68 - 4258 260 ' Feder : )
69 4258421 . Fiibrungsbolzen 1
70 - 4258 261~ Feder 1
mr 0017 851 Zahnscheibe 7
; ‘ _ L
| . ],
! - :
B EH
T
i ? L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAsher

L :

FAWRWER K

e e [

m

1

it E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

: H - 1555 | T
A I | Loorih
! . ‘ |
i ) :
1]

ERSATZTEILLISTE FOR PC-FEL FIWRHERK.

Bild-Nr. Bestell-Nr. FEinzeltei} -Bezeich,nungi‘ Stck.

o ey — e

1 4258 100 Griff P , 1 -
2 4258 104 Schaltgestange R i

3 4258 102 Feder f i —
4 0010 244 Schraube 1/4 - 28 ;f 5% o 1

5 0017 289 Scheibe p ; : 1

6 4259 0z Abdeckplatte . : 1

7 4259 208 Fligelmutter 1/4 - eu g 2

8 1070 003 Batterie : i 1 -
9 4259 301 Bodenwanne i, 1

10 4259 207 Zugankerschr. .. 2

1 a0t 223 Mutter 1/4 - 20 : : 1

12 0016 315 Mutter 1/4 - 20 : 3 1 _
13 © 4258 223 Scheibe : i ) 2

4 4258 103 Winkel g : 1

15 0010 369 6kt.-Schraube 1/4 '+ 20|x 3/4" - 1

16 4258 101 Griff N R 1 |
17 4253 105 Lenkrohr NI 1 :
18 4258 106 Steuerrad S I 1 :
19 4258 224 Scheibe i E 1 i
20 0016 329 Mutter 5/16 - 18 | j 1
21 4258 107 Kappe ]

22 4258 108 Knopf 1
23 4258 109 Gashebel 1
24 4258 110 Schraube b 2

25 4258 314 Lenkbeck !

26 . 0016 329 Mutter 5/16 - 18 - 4
ry 4258 11 Helle T -t o
28 - 4258 112 Biigel B ' )
29 4258 225 Schefbe 2
I 4258 113 Buchse 1
ki | 4258 114 Mutter _ 1 _
32 4258 011 Kupplungshebel _ i

33 4258 115 Mutter : : 1

34 4259 (52 Zindspule - = 1

35 ag10 369 Schraube 1/4 - 20 x 3/4" 2
36 4258 226 Scheibe 2
37 4258 313 Winkel Tinks 1
k !} 0010 216 Schraube 5/16 - 18 x 3/4" 2 _
39 0017 123 Schaibe 2
40 4258 010 Rahmen kp?. -1
41 . 0010 216 Schraube 5/16 - 18 x 3/ » 1
42 - 900 220 Schraube 1/4 - 20 % §/8" 1
43 - 4253 120 Sicherheftsschalter | 1 -
445 w7 21 Schefbe no. 1 3
45 016 223 Mutter 1/4 - 20 : j;; , 1 |
a6 4258 312 Winkel rechts ‘ 1
47 acia 227 Gkt .-Schraube t/4 - 20 x Ly 1
a8 Q016 223 -Mutter 1/4 - 20 . = -
49 a7 21 Scheibe 2

50 0016 235 Mutter 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

5 4258 227
52 0013 937
53 0016 223
54 0015 329
55 4258 118
56 4258 119
57 4258 121
58 4258 228
60 0010 220
61 4258 116
62 4258 229
63 aG16 315
64 4258 224
65 0010 216
66 0018 930
67 4258 230
€8 4258 217
69 4258 218
70 4258 219
A 4258 227
72 4258 012
73 4258 231
74 agto 219
75 4258 224
76 4258 053
17 4258 220
78 4258 500
79 1084 G07
81 . 0016 235
82 4258 227
83 4256 302
83 0016 245
87 2000 001
90 4258 310
99 4258 221
92

93 0010 216
9 4258 224
95 4258 309
9% 0016 328
97 4258 227
98 4259 217
99 1070 106

Wolf Ersatzteillisten

Scheibe

Splint

Mutter 174 - 20

Mutter 5/16 - 18

Hehe

Feder

Bolzen

Scheibe

Schravbe 1/4 - 20 x 5/8“
2wischenschalter :
Scheibe
Mutter 1/4 - 20
Scheibe
Schraube 5/16 - 18 X 3/4”
Splint 2,5 x 20

Scheibe

Scheibe

Verstellbolzen

Schraube

Scheibe

Riemenfiihrung

Schraube 5/16 - 18 » 3/4”
Schraube 5/16 - 24 x j/an
Scheibe .

Rad hinten
Sicherungsring

Ritzel

Getriebe kpl,

Mutter 3/8 - 16

Scheibe

Winkel

Schraube 3/8 - 16 x 1
Motor

Halter

Winkelrohr

siehe Motorersatzteil
Schraube 5/16 ~ 18 x 3/4“
Scheibe .
Winkel

Mutter 3/8 - 15

Scheibe

Scheibe

Stopfen

a\-.--—.——-—--—-—a-n-.—._u-.h-.—NNN—.—.NN—-‘—-..;-.-.-.-.—-_-.---o-.--.

K28 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe AufsitzmAaher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ
R GG i i T';"-‘“ AP *ﬂﬁfwﬂ i i e e

IANTRIEB MIT ,n__.REusg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf .

Wolf Ersatzteillisten

NR: 4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe AufsnzmAnher m|t E. Start Derby -Comfort” Jahr 86 Typ:

PETRTEPTTeey

R R Ty
T

;l i : n' A it

= _
ERSATZTEILLISTE FUR PC-FEL

ANTRIEB MIT BREMSE

sy man
I Far e e FE

Bild-Nr.  Bestell-Nr, Einzelteil-ﬂezeichnung ; Stck. -
' 0018 930 Sphint 2,5 » 20; 6
2 4353 241 Scheibe o : 1
3 o 4258 013 Aufhiingung | | : )
4 | 0018930 Splint 2,5 % 30 ¢ ' 1 :
§ ' 0016 329 liutter 5/16 - 18 v 2 -
6 4258 23 Scheibe : 2 I
7 4258 232 Buchse : f _ 4 L
8 4258 308 U-Eisen | ? 1
9 0010 216 Schraube 5/'6 - 18 x 34" 2
10 0010 245 Schraube 3/8 - 15 x 1" - 6
3] 4258 234 8olzen 2
12 4258 015 Achsschenkel Tinks 1 -
13 0916 328 Mutter 3/8 - 16 | 2
13 4258 122 Spurstange | | 1
15 4258 123 Platte Lo -1
16 0016 329 Mutter 5/16 + 18 2
17 0010 216 Schraube 5/16 - 18 x 3/4" 2 -
18 4258 014 Achsschenkel,recpts 1
19 4258 052 Rad vorne 2 —
20 4258 50% Lagerbuchse ; 4 |
21 4258 222 Scheibe | 2 i
22 4269 520 Achskappe | 2
23 4258 502 Distanzbuchse 2
23 4259 512 Lager?lansch | 2 -
25 4259 504 Buchse St 2
26 4258 236 __ Spannstift 1 —
27 1085 005 Differential kpl. 1
28 4258 505 Bolzen L L
29 4258 054 Kettenschlof 1
30 4258 055 Kette kpl, 1
i 4258 506 Spannrolle 1 -
k4 4288 507 Spannhebel , 1
33 4258 508 Schneidschraybe 2
k. 4258 237 Scheibe . L 2
35 0016 328 Mutter 3/8 - 16 )
36 4259 509 Zahnrad 1 ! o
37 4258 238 Scheibe | 2
k| 0010 216 Schraube 5/16 - IB x 3/4" 8 —
39 0017 90 Federring 8 DIN 127 .8
40 (016 225 Mutter 5/16 - 18 8 .
4 0010 220 ‘Schraube 1/4 -20 x 5/8" 6
42 0010 246 . ‘Schraube 5/16 -.24 x 1* 3
43 ~-4258-051 - - Bremse, kpl. S 1
1% 4258 307  lLa r i 1
45 4258 17 ' Fede mn;“_";.gﬁm;;:' : 1
46 4258 06 ﬁGastHnge ) 4
47 4258 227 . Schefbe o 4
48 70016 328 " Mutter 378 <16 4
49 4259 503 - Achshalter 1
50 4259 502 Winkel t

www.motoruf.de - die E

rsatzteileprofis rkk

Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4257 000 Beze|chnung PC FEL Gruppe AufsnzmAnher mit E. Start Derby Comfort Jahr 86 Typ

\a

2| R AL |
5l |
!

| 425

i 0017 909
| 0016 225

239
| 4258 240
| az5g 241
| 4258 124
| 0016 330
. 4258 510
© 4258 202
! 4258 243
- 4258 512

0010 247
4258 227

4263 522
. 4258 514
' 4258 516

4258 515

4258 517
-1 4258 518
110018 930 -
4258 519
. 8262 216

4258 125 |
. 0016 330 |

i i

oo oSpint 25w -

) Gauindebolzen S LA

. - Feder N

- Tille .
Mutter ¥/8 - 2% o

Federring 8 DIN 127

Mutter 5/16 - 18
Feder : fi
Schraube
Scheibe
Gestinge :
Mutter 3/8 - 23
Riemenscheibe- -
Scheibe 0
Mutter ... .

Schraube 3/8 r ‘24
Scheibe

Buchse S
Riemenscheibe |
Scheiben{eder i
Spannro) :
Riemenfihrung
Spannhebel

\-G_i- ;

1

3
Keilriemen IIZ“ ] ﬁz

]

Yy e

3 I4u

i .
Vo o '
ﬂﬂﬂdnﬂ-——‘——-—-—.d-ﬁ-ﬁ-‘—o
s .

www.motoruf.de -

die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe AufsitzmAaher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

TTETTITT

Wolf Ersatzteillisten

11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

G St i s s S N B S ) | PR 20
- '_zns’nr EILLISTE FOR PC-FEL or#rsu:mm |
Bild-Nr. | Bestell-fr. EinzelteiI~Bezeichnung_..._% s T
! 1085 120 Spammstife | =
2 1085121 gelzahqrad . i : § -
3 1085' 122 A M 1
4 11085123 Scheibe S A 2
5 1085124 Gehdusehsifte | | 2
6 00171909 Federring B DIN 127 4 -
7 0010/254  Gke.-Schraube | 2
PonEE el :
. .. . Regelza _nra ' | o
10 1085126 Achse S 2
"W 00161331 Stopnutter - | | 2
12 4259509 - Zahnrad - 3 9
13 1085127 Velle - . 0 - -
. V!. I:.iéé§|:0lﬁé...'Iibﬁ;;i;;e!ﬁi’;ilipi:lDt:_:.t.!'..Ill.'i....l......'t'.,.‘...;;'."';'l'I.O
- : ;

Fokk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

L.

i

|
1.

i
5

GETRIEBE S-GANG

RO SN

N
i

I A

Wolf Ersatzteillisten

SR

R | : i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby Comfort Jahr: 86 Typ:
t;;j“"VT S : SRRl T

i

]

1

l

0 ClE .
l

easmzmu.zsrs FUR yw-Aursmumm PC-FE], GETRIEBE 5-GANG

Bild-Nr. Bestﬁll-ﬂr. Einzelteil-ﬂezeichnung : . . Stck.
1 1086 303 Gehduse-Oberted) - - - , . |
2 1084 304 Geh&use-llnterteil - 1
3 1084 544 "~ Welle : A !
4 1084 513 Zahnrad 20 3 1
5 1084 546 Zahnrad 22 2 1 _
6 ‘1084 514 ~ Zabnrad 25 2 : 1
7 1084 512 Zahnrad 30 72 o : 1
a. 1084 582 Zahorad 35 2 . Lk : - 1 -
9 1083 224 Stellring i? . 1
10 1084 519 Kettenrad 13 7 1 ‘
1} 11084 520 Kettenrad 10 Z : 1 .
12 11084 510 Welle : 1 ?
13 1084 515 Zahnrad 1 |
14 1084 516 lahnrad 20 2 ) |
15 1084 517 Zahnrad 25 2 ) =
16 1084 547 Zahnrad 28 2 !
” 1084 518 Zahnrad 30 2 || 1
18 1084 545 Welle f
19 1084 522 Kegelrad : : 1
20 1084 648 - = Kettenrad 8 Z | S -1 -
a7 3084 528 = Buchse ; b ) 4 i
28 1083 525 = Kette - 1
29 1084 218 ' Druckring 5
30 1084 524  Nadellager 2
X)) 1084 233  Sicherungsring 1
‘32 1084 220 Sicherungsring 1
KX -1084-228 Scheibe 1 - -
134 1084 221 Sicheryngsring A
135 . 1084 016  Schaltgabel kp) 1
1 136 1084 225  Schraube ; 8
;}37— --- 1084 529 Keil 2
040 0026 506““}“‘!%991 T 1
.l 1094 226 | Gewindestift = @ _ 1
2 loss 215 . .|, Feder i 1 -
3T 1083 216 | Druckscheibe R ]
,%44“ . 1088.232 . | Schraube _ A - 1
cisweewn OIloolllo.o&tboto-ob.oo.-.-'.p-.'i'--'.u 2 N Y N I N I TN T T T T T T I T Y Y Y Y Y

- 1084 007 | Getricbe kpl.

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

U TR T
 KURBEUGEMAUSE
zv;;u@ea?uuu“ |

KURBELWELLE |

LA “TPTITRE SERE T MY [ || A SR SR T R P T R T SR

ft]

pLros

| [(F5B0KATuNeTAY (28]

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe: AufsnzmAnher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

- I i : [ i . I - !Lr A !; o _E s '[r_ _W \-.f.;.e_._'"_—_..‘;“_' E:’E:lz!.i_. N .._"_' ._‘. "_. ‘.-. ._.....:..‘ 'f
[ . ] . ! [ . s .
L Bl P L : i

[ - :I'!_._

ERSATZTEILE FUR KURBELGEHAUSE, ZYLINDER UND KURBELWELLE

| Bi1d-Nr. ;eesteﬁl-ﬂr. Ein#etteil-ﬂezeichn@ng
5 o ; ; Al

1 1036 108 Zylinder : L e : Cn
2 ||uuz 208 Glettlager E , ;
3 1100t 207 Simmering ; :
5 2000 101 ZyVinderkopf . . C _ _ R
7 1036 m Zylinderkupfdichtunt; .o o :
8 2000 (154 Entliiftung kpl &
-9 7002 102 Dichtung Booapoe Lk ‘
10 1036 326 Schraube Gk ' b
1} 1036 327 Entlﬂftungsrohr E LT _ ' ; |
12 1002 205 Dichtung ol E o :
13 1033 103 Schraube 5
14 1002 209 Schraube ; |
15 1034 204 Ulabla@stopfen : | I
16 2000 200 Kurbelwelle ' f
18 1036 240 Ulwanne T ; _
19 1036 241 - Buchse o -7
20 1002 214 Simmering J .
21 1033 202 Stopfen
22 1007 504 - Schraube
24 1034 203  PaBfeder S _
F . i . i K
25 . Kolbensatz Stand. |
‘26 ' . Kolbenringe Stand,
27 1002 108 Kolhenbolzensicherung :
-28 1002 055 Kolbenbolzen kpl E o ) , , ,
- 2000 051 Kolben kpl,
29 2000 055 Pleuelstange kpl, i
n 2000 104 Sicherung i _ i
32 1002 11 Schraube C T
33 1036 244 AusTaB-Ventil D ) :
B | 1036 245 EinlaB-Ventil ; —
~--35_ 1002114 Ventilfeder-EinlaB : :
36 1036 113 Ventilfeder-Auslal
3 2000 303 Schutzblech
38 2000 303 Schraube [
40 1036 246 Federteller ; *
41 1036 247 Federteller \
42 1036 248 Haltekeile i
45 1036 249 VentilstoBel
46 1002 119 Nockenwelle S : -
73 1033614 - Schraube i ' '
78 2000 334 - Schraube
9 1002 407  Schraube i
99 1002 408 Feder
200 1036 329 Leitblech
201 71036 330 Gestinge
209 2000 401 Feder N

| |
Q-
\

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4257 OOO Beze|chnung PC FEL Gruppe AufsnzmAnher m|t E. Start Derby Comfort Jahr 86 Typ

U A b
i i

i

i

219 Regler u. Schleuder hp}.' B , =
222 Reglerplatte : :
225 Hebel z
227 Hebel kpl.

229- Oruckscheibe ' T

230 Scheibe I L T
232 Feder : T e ) o - i

265 Kleme [ : ; L

284 Schraube ! 3 ' ‘

-0 Liftergehduse
305 Schraube
J06 Abschirmblech - : : s _
307 Schraube ‘ [ - . B ' —
308 Zylinderkupfdeckel |
332 Mutter
333 ZUndspule kpl, | It . S __ - |
338 Schraube 1 : . 1‘
337 Ziindkerze Champion Ri-J8 : : T
330 1034 212 Feder : o |
391 1034 309 Schraube | _ —
2 1034 313 Kolben-Unterbrecher |
35 - 1036 In Deckel-Untesbrecher |
51 1036 342 Schraube ' :
352 1002 335 Isolierscheibe |
353 1033 313 Scheibe ' : -
354 1033 318 6kt,-Mutter
345 1002 336 Isolierbuchse
356 1036 343 Erdkabel
358 1036 068 Dichtungssatz
372 1034 319 Klammer
75 1034 315 Unterbrecher mit Kondensator ;
375 1034 320 Zindsatz kpl, ' o _1_
422 2000 202 Klammer . 'j '

455 2000 307 Abdeckklappe S

468 2000 308 Sieb :

516 1034 1 Feder _

5¢0 1036 227 Endstecker AT :

a1 1solierstiick : - - o o

523 2000 203 MeBstad T ' ' -

524 1007 210 " Dichtung . ' - 1

525 2000 202 ~Dleinfullrohr !

552 1036 337 .  Buchse

562 1026 310 Schrauie : o A 3

592 0016 327 - - 6kt;-Mutter bt : -

614 1036 313 - Klemmfeder o o T

615 1036 313 Sicherungsring

621 1034 323 fusschalter

635 1033 435 Schutzkapge .

657 1036 336 — Schraube

663 1036 443 | Schyaube ? 3 :
- 129.. 1036 350 - Kabelklerme [ e R —

824_* 1007-213 . Dichtring

]
!

|
b
i

|
|

{

L & |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

‘; !5 M [‘{ “"" i]" A ;' E‘j"“.*.'::;‘_'j‘;' ; :' q P ]r“ N B ol bR L | TS .}h‘ R R e ’,gi.a,?;.é;._,;;;g;,;;'l_;j’: ST j ;
I B B i : i E 1
P i i Lo | ; ; . H

- ; T —

2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Beze|chnung PC-FEL Gruppe AufsnzmAnher m|t E. Start Derby Comfort Jahr 86 Typ

S - : ot : [
- £

ERSATZTEILE FOR VERGASER, LUFTFILTER )

Bild-Nr, uasten-ur. Efnzeltei)-Bezefchnung

52 2000 502 Dichtung : 1
93 1002 403 Buchse : —
9 1002 060 Leerlaufdiise kpl S ' ' '
95 1034 401 Schraube
98 002 407 Schraube _
99 002 408 Feder _ : , :
101 002 410 Stift Col ! —
104 036 426 Stift T |
108 1036 427 Orosselventi) . | .
118 036 428 Nadelventid = [ — = ’ SR
123 036 209  Schrauvbe 3 L R
125 - 036 070 Yergaser kpl.
126 1036 069 Gehduse kp). i ‘
127 1036 429 Deckel
128 1036 430 Mischrghr ;
130 1036 431 Drosselventil o - ;
X3} 2000 400 Drosselwelle . v - ]
132 1036 433 Sperre ‘ :
133 1036 434 Schwimmer o
136 1036 436 . Schwimmerkappe ; : :
137 1036 437 Dichtung L
138 1036 4338 Scheite
141 1036 011 Welle : ~

1036 439 . Diise

1036 440 i Schraube

1036 441 .. Filter

1036 492 © Filterhalter

1002 435 - Federring _

1036 071 © Tank kpl. :

1036 510 - Tankdeckel g

1036 515 - Tankhalter rechts

1036 51 . Tankhalter Tinks S , : R : .

1036 072 © Spannband kpl. rechts i

1936 073 Spannband kpl. Vinks ;

2000 503 Schraube ; —

1002 504 Mutter 1/4 - 20 :

2000 500 _ Verbindungsstick _

1036 514 =~ Kr.ftstoffleitung

1036 515 "~ Schraube

1036 516 - Benzinhahn [

1036 074 Benzinhahn kpl.r- : ' ' '

1036 332 - Gestinge | ; - N L —

1036 518 Klenme A S ‘ ,

1036 447 _ Schraube

1036 348 Schraube

1036 446 Filter-Element

2000 056 Filter kpt. ‘

- 1036 449 Dichtung :

1036 517 © Klenme B

1036 445 Feder S

1034 431 Scheibe :

1036 443 he ‘ o ;

1036 444 . = Schraube : ‘ :

2000 505 Schefibe - — = | —

1036 444 Schraube :

2000 507

2000 312

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

- r T | Bl

 ERSATZIEILLISTE FOR PC-FEL SCHALLDXMPFER MIT BEFESTIGUNGSTEILEN

Bild-Nr. B#stelT-Nr. Einzélteil-ﬂeieiéhnuﬁg ;,;,UA”W - Stck., .. | —
: | e s

Kontermutter . |
- Ruspuffkrimmer ... . .. 0
Gewinderohr '
“Sechskantschraute
Sechskantmutter
Rohrschelle g
Schalldampfer :
Rohrbilgel i i
Schraube TR
Deflector |
“ Stiitye fir Schallddmpfer
"~ Sechskantschraube:
Sechskantschraube
Anhdngewinkel |
Zahnschefbe. .

- Sechskantmutter |
L

|

ool
|
\

NS WhnaI LN
-0 b L U CO e (w

AT = D = )

BN BMNOCORN —-—

T —F — T By

fad LA O Loy OV OV L
Tt D IO B - ) D -

=¥ 111

-t O et (I ED LD LI D L) - O

PR S SRS oo

— ot it it S s b Ll P vt el =y ur e PO Ca)
ST

~
—

B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-Start Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

i
i

Wolf Ersatzteillisten

R I | 1IN U S PR [RERNLR
i

}‘::‘;‘-i:é

ERSATZTEILE FOR SCHH:UNGRADMAG'{EY, STARTER UND LICHTMASCHINE

i e & bt S
[ i

1 I AT L) A R T N R i phesoduis Uakslokiiid
i B IR W F—

Bilg-Nr, Bestell,-Nr, Einzeltetl-Bezeichnung
10 1036 326 Schraube
27 2000 301 S¢hwungrad -
229 10%6 2! Druckscheibe R
309 1036 07 Anlasser kpY, (12 Volt)
Jo4 2000 30 Stecker , Lo -
423 2000 306 - Schraube S
475 . 2000 0t Stator e
475 2000 05 Gleichrichter
a9 1036 344 Buchse _
482 1056 34 Schraube
485 1036 346 Knopf
486 2000 3 -Digde -
438 1036 34 Halter
an 2000 31 Halter
673 1036 353 Schraube
126 2000 60 Zahnrad L
127 2000 310 . Deckel
728 2000 311 __Schraube SRR |
732 1036 611 -Schraube -
763 2000 057 - Starter kpl.
800 1036 349 - Sicherungsblech i |+
a4 2000 312 - Katvi ' o |
844 200¢ 13 i Feder ' ST

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

AA.LM;TA_‘A, e

Kk

Seite 23



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4257 000 Bezeichnung: PC-FEL Gruppe: AufsitzmAgher mit E.-St

Wolf Ersatzteillisten

art Derby-Comfort" Jahr: 86 Typ:

|
i
~

ERSATZTEILLISTE FOR PC-FELSC

I i T ! o ?'

R

HALTOILD

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stck. ;
1 4258 057 Schalter 1
2 4259 100 Ziindschlijssel ‘ 1
3 4258 120 Sicherheitsschalter 1 »
q 4259 052 Ziindspule ‘ 1.

5 1070 004 Batterte ‘ ! —
6 4259 212 - Kabel 1
7 4259 213 . Kabel 1]
8 4259 214 . Kabe! - 1
9 4259 209 ©  Kabelbaum 1
10 4410 053 Sicherungsdose ! -
n 4259 101 Sicherung 15/8 ; 1 i
: . ; |
|
|
. g :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 24



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

